
Tegoroczne wydarzenie skierowane jest do dyrektorów CIO i CTO zarówno

z Polski, jak i z Wielkiej Brytanii. Szósta edycja Forum skupia się na rozwoju

współpracy w dziedzinie technologii medycznych. Forum jest szansą na

poznanie możliwości współpracy i potencjalnych inwestycji w sektorze

MedTech między Wielką Brytanią a Polską. Prelekcje i spotkania w ramach

Forum umożliwią pogłębienie wiedzy o ekosystemach MedTech obu krajów

oraz wymianę poglądów z liderami branży oraz urzędnikami państwowymi.

W wydarzeniu wezmą udział eksperci oraz przedstawiciele wiodących firm

MedTech i BioTech, organizacji sektorowych oraz instytucji rządowych.

Relacje nawiązane podczas Forum pozwolą na pogłębienie dotychczasowej

współpracy w zakresie technologicznym między Wielką Brytanią a Polską.

Szczególną uwagę warto zwrócić na możliwość wymiany informacji

dotyczących aktualnych regulacji oraz uzyskania międzynarodowego

wsparcia we wprowadzaniu innowacji w opiece zdrowotnej na rynek.

MEDTECH I BIOTECH
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Technologiczne odbędzie
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W drugiej części Forum uwaga skupi się na możliwościach inwestycyjnych 

i biznesowych dla brytyjskich firm w Województwie Śląskim, a przede

wszystkim w mieście Katowice – sercu polskiego regionu przemysłowego –

oraz na wsparciu oferowanym przez Katowicką Specjalną Strefę

Ekonomiczną (KSSE). Dzięki staraniom wszystkich stron, już dziś wiele

brytyjskich firm prowadzi tam działalność z zakresu BPO, R&D, ICT i branży

gamingowej. 

Województwo Śląskie oferuje brytyjskim firmom technologicznym idealne

miejsce do ekspansji, a dzięki swojemu centralnemu położeniu w Europie

zapewnia doskonały dostęp do kluczowych rynków, przy wsparciu

infrastruktury transportowej, w tym międzynarodowego lotniska. KSSE

oferuje atrakcyjne formy wsparcia inwestycyjnego, takie jak ulgi i zwolnienia

podatkowe, co dodatkowo czyni region opłacalnym miejscem na założenie

lub dalszy rozwój działalności. Dodatkowo Katowice mogą pochwalić się

wysoko wykwalifikowaną kadrą, szczególnie w obszarze IT i inżynierii, dzięki

lokalnym uczelniom, takim jak Uniwersytet Śląski czy Politechnika Śląska.

Województwo Śląskie szybko rozwija się jako dynamiczne centrum

technologiczne, z rosnącym ekosystemem startupów, centrów badawczo-

rozwojowych oraz inicjatyw innowacyjnych. 

Skupiając się na rozwijających się sektorach, takich jak FinTech, AI i

MedTech, Katowice oferują brytyjskim firmom atrakcyjne możliwości wzrostu

na tętniącym życiem, wysoko opłacalnym europejskim rynku.

INWESTYCJE W WOJEWÓDZTWIE ŚLĄSKIM

Informacje i rejestracja
www.GoTechPoland.co.uk

Zeskanuj kod QR, aby uzyskać pełne
informacje o wydarzeniu i zarejestrować się.
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